,
'0

,~

PODERJUDICIÁRIO '-
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5@REGIAO

GABINETE DA,PRESIDÊNCIA

ATO N9 178. , DE 14 DE abril . DE 2009'

'"i

, I '
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA Si!- '. .- ,\ '. ", .

REGIAO, no uso dás átribuições' que lhe confer,e o art16, inciso XXIV do Regimento

Interno, com a redação dada pela Em~nda RegimentalnQ'35,:de22 de outubro de
/ . . -

2003, com fundamento no artigo 96" inciso. I, alínea "e", d~ Constituição Federal,
. resolve: .

N O ME AR, nos termosdo ali. 9Q,incisoI, e 10,da Lei. . ,-'

nQ8.112/90, c/ça L~inQ 11.416/06, em virtude de' habilitação em CbncursoPúblico

realizado pelo Tribunal Regional Federal da 5i! Região, obedecida a ordem de

classificação,o candidato abaixo relacionado,em vaga reservada a portador de I

j - d~ficiência,nos termos doart. SiI!,§ 29 da. lei nQ8.1'12/90, para exercer 6 cargo

efetivo a seguir mencionado, do Q~adro de Pessoal Permanente da Justiça Federal de

Primeiro Grau, Seção jUdiciária do Estado de ~érnambuco - Subseção Judiciária de

Salgueiro: . .

TÉCNICO JUDlCIÁRIQ,ÁREAADMINISTRATIVA, Nível M~dio, Clàsse "A", Padrã<?1:

. GIRESE OLIVEIRADASilVA, emvaga decorrentedaredistribuiçãode cargode

que tratao.AtonQ616,publicadono DQUde 07de janeirode2008.
. \ .

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA;.SE.

, ,
lI.

RGEl DE FARIA

11IENTE

.,.

-".